
Via Madonna della Croce n° 265 - 76121 BARLETTA E-mail: batd320001@istruzione.it 
IT IS Fermi: 0883-575881- Fax: 0883-575873 PEC: batd320001@pec.istruzione.it 
ITG Nervi: 0883-511078 www.cassandroferminervi.edu.it 
ITES Cassandro: 0883-512110 – fax: 0883-521702 Codice Fiscale 90111850724 

 

 
   
  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico “CASSANDRO - FERMI – NERVI” 
Sedi e Indirizzi di studio 

I.T.E. Michele Cassandro – Amministrazione, Finanza, Marketing – Turismo 
I.T.I. Enrico Fermi - Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 

I.T.G. Pier Luigi Nervi – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 
Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59; 
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge n. 59 del 15 marzo 1997; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii.”; 
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture);  
Visto il D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 “disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (G.U. n. 

103 del 05 maggio 2017); 
Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
Visto l’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 
Vista  la regolarità della fornitura o esecuzione; 
Visto il DURC (documento unico di regolarità contributiva), che risulta regolare e valido fino al 29-10-2020; 
Vista la verifica effettuata sull’importo lordo delle fatture superiori a cinquemila euro ed accertato lo “stato di soggetto non 

inadempiente”; 
Visto il Programma Annuale 2020; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare, sulla base dei documenti giustificativi comprovanti il diritto del creditore, la 
somma complessiva di € 1.390,80 alla ditta 01782440711 - CENTRO GAM IDEA UFFICIO DI DIMATTEO ANGELA 
MARIA per il saldo della fattura n. 6/C del 09-09-2020, di cui € 1.140,00 al creditore ed € 250,80 all’Agenzia delle Entrate, da 
imputare al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020 – A.3.1 - Didattica, che presenta la necessaria copertura 
finanziaria. 
 
CIG ZA9245C4AC 
CUP  
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Prof. Antonio CATAPANO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

ISTITUTO TECNICO CASSANDRO - FERMI - NERVI - C.F. 90111850724 C.M. BATD320001 - AOO_! - AOO Segreteria

Prot. 0009376/E del 28/10/2020 10:20:20
Dirigente scolastico DS

mailto:batd320001@istruzione.it
mailto:bais320001@pec.istruzione.it
http://www.cassandroferminervi.edu.it/
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm

